Du 15 au 26 avril 2026

STOKOMANI

DES MARQUES, DES PRIX !

N PRIX STOKO
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~139:
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MULTICUISEUR MULTICOOK
Grande capacité, blanc
ASSRSES,  dont 0.42€ d'éco-part

*Prix constaté en mars 2026 sur eleclerc
50§3

PRIXCOUTANT

€
.69
BOUTEILLE
PERCEUSE VISSEUSE
?5E|_c OCACOLA EASY DRILL
Soit L13€ le L 18vV-38 2,5 AH

dont 0,44€ d'éco-part




OKO'
L DES PRIX DE PU

k calor ‘)

calor \ Y

~D° DEFROISSEUR
calor DEFROIS
€ Canetour RO
dITeiour W
g{g;g#g:gﬁun l 4= 2 4€ dont 0.42€ d'éco-part
6 € E Leclerc€® 2200 w 2 ;'f.?*ﬂ"ﬁ“ﬁ%‘&??ﬁ oz
99 dont 2,23€ d'éco-part
l 29 *Prix constate en mars 2026

sur elecierc
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PRIXSTOKO

{ B9 MACHINE A CAFE SEMI-
HUH'IFOM:TIONS AUTOMATIQUE3EN1
2 9 Gamfwr 2300 w 3 9 €E Leclerc@lnan w, capacité 450ml

j 4€ dont 0.12€ d'éco-part

*Prix constaté en mars 2026
- SUT WWWC our.fr

" dont 0,42€ d'éco-part

*Prix constaté en mars 2026
sur aleclerc
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BATTERIE DE CUISSON INGENIO

8 PIECES

Tous feux dont induction
3 poéles 22/24/28 cm

2 casseroles 16/20 cm

1 poignée amovible

couvercles hermétiques 16/20 cm
*Prix conseillé fournisseur

€

*

E £ |
KIT USTENSILES
DE CUISINE
14 piéces:
1 support, 1 planche
a decouper, 5 couteaux,
5 cuilleres manche bois, ¥
1 pince,
1 paire de ciseaux

SERVICE DE TABLE 16 PIECES 4

4 assiettes plates 27 cm, =
€ 4 assiettes a dessert 235cm s
99 4 Dbols 216,3cm, 4 petits bols & 11,5cm




SIOKE PURE FOLIE

DES PRIX DE

Y/
0 SUR
- 30 LES MATELAS

DE REMISE IMMEDIATE ELIOS

*Voir conditions de |'offre

139€ 140 X 190 CM

99 €
199 118..

JEAN-LOUIS
SCHERRER

JEANM-LOUS SBCHERRER
PARIS

JEAN-LOUIS SCHERRER
PARIS
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dont 020€ dréco-part X )

5€ OREILLER MEMOIRE

¢ DEFORME
23 \83\ 60 x 60 cm
N dont 0,20€ d'éco-part




SIEGE LUNE
46,5 x54 x50,5 cm

TABLEAU CHEVALET + dont 0.46€ d'éco-part
2BOITES DE
RANGEMENT

54 x 48 x113,5 cm

LITENFANT

- € 143 x 75 x 60 cm
BIBLIOTHEQUE ; 99_93 i & Q)€ Vendu sans matelas
62 x 25 x 6‘? cm ot dont 3,19€ d'éco-part

dont 0.86€ d'éco-part * Prix conseillé fournisseur
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Economisez

PRIX STOKO

FURBY INTERACTIF
2 Sl . Dés6ans 11x23x19 cm
g dont0,07€ d'éco-part

75
6 *Prix constaté en mars 2026
99 sur wwwking-joustcom

Economisez

l , Q7
PRIXSTOKO

’ € a JEUSTYLO KRONO

. Des8ans
92 24€ *Prix constaté en murs-z_ﬂﬁﬂ

99 surwww king-joust.com

.3 MINIS FIGURINES
Dés 8 ans

'l Modéles au'choix
Lunité
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DRAP DEPLAGE
70 x140 cm

| coton

Licence au choix
*Prix de vente conseille par le
foumnisseur en janvier 2025

4.
67 €

DRAPDE FI.AGE
EN MICROFIBRE
70x140cm
Licence au choix

PONCHO

55 x 110 cm, microfibre

€ licence au choix
99 *Prix de vente conseillé par le fournisseur
en janvier 2025



¥ pORTEE6M
% AUTOMATIQUE

€ :
PISTOLET A EAU ELECTRIQUE

97 42 cm, capacité 320 ml, chargeur USB
dont 0,02€ d'éco-part

i PROTECTION
uv 50+
l 6 € TENTE DE PLAGE
J8 182x95x86cm
coloris au choix

i ] € IFF‘E.F"V'E. = =
98 | CHAISE PLIABI.E
Pt

coloris au choix

- .




.
ety

COMPETENCE PROFES2ONNELLE

L DESSANGE

e |SESCGR S DESSANGE

Brush it .
Hydra Hydra
SO DEMELANT ; _
= HYDRA-DISCIPLINANT Brush Brush
-Inc =
4 Huiles I e e - ol
APPARES = CHALFEANTE
SHAMPOOING » &
HURLE SUBLIAL Akxes v pTatiovs HYDRA-DHSCIPLINANT EATEE B i
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S, S umsson | e

COMPITERCE PROSESSIONMISILE Mo

DESSANGE ‘e

nutri-extréme :’”’“_Z....

Derma
Ressouree

1) Huile sublime nutri-régénérante, 100 ml : 5,97€ soit 59,70€ le L 2) Aprés-shampoing soin démélant,
200 ml : 2,98€ soit 14,90€ le L 3) Shampoing disciplinant, 250 ml : 2,98€ soit 1,92€ le L 4) Lait
thermoprotecteur, 125 ml : 5.97€ soit 47.76€ le L 5) Masque dermo ressource, 250 ml : 5,97€ soit 23.88€
le L 6) Masque nutri-extréme, 250 ml : 5,97€ soit 23,88€ le L

96
EAU DE PARFUM LOTDE2SHAMPOINGS GELDOUCHE 3EN1
100 ml ; 2 x 500 ml, senteurs au choix 1000 ml, senteurs
senteur au choix Soit 4.96€ le L au choix

Soit99.60€ leL Soit5.97€ le L
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CONFISERIES CHOCOLATEES
£  KitKat125g 2,18€ soit 17,44€ le kg 2€

Smarties 102g 2,08€ soit 20,39€ le kg TABLETTE CHOCOLAT
98 Lion 126g 1,98€ soit 15,71€ le kg 43 99 g, saveurs au choix
Crunch 90g 1,98€ soit 22€ le kg soit 24,55¢€ le kilo

FAMILIAL 250c

2 €
SACHET DE CHIPS

.97 250 g, saveurs au choix
Soit 1,88€ le Kg

NOUVEAU!

ST o Koo LA CARTE DE FIDELITE aoprotite
exclusifs !

Suivez-nous sur f @ d‘ et retrouvez la liste complete de nos magasins et horaires sur www.stokomani.fr

Photos non cantractuelles, sauf erreur typographique. R.C.5 Compiggne 317 780 062. Photos générées avec I1A (2616D) 082589 32 32 SETO R



